
   

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 187 del 26 SETTEMBRE 2025 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il nuovo Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di ricerca, 

emanato con DR/2025/1141 del 13/03/2025; 

VISTA la Delibera n.3 del 11/07/2025 con la quale si è deciso di avviare la procedura di 

valutazione comparativa per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 Borsa di ricerca 

della durata di 5 mesi per attività di ricerca sul tema “Rivelamento di cavità attraverso la 

radiografia muonica (Detection of cavities by muon radiography)”, Responsabile 

Scientifico Prof. Giulio Saracino - Concorso Bo.Ri.29-2025/DF. 

 

VISTA la disponibilità dei Fondi del Progetto PRIN_PNRR 2022 Saracino P2022EBPMH, CUP: 

E53D23014880001, di cui il Prof. Giulio Saracino è Responsabile Scientifico; 

 

VISTO il Decreto del Direttore n.179 del 15 settembre 2025, con il quale è stata nominata la     

commissione giudicatrice per l’espletamento del concorso in oggetto 

 

ESAMINATI i verbali di valutazione comparativa e constatata la regolarità degli atti e delle 

operazioni svolte dalla Commissione giudicatrice; 

D E C R E T A 

 

Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca sul tema: “Rivelamento di cavità attraverso la radiografia 

muonica (Detection of cavities by muon radiography)”: 

- Dott. Nyitrai Gábor, con punti 100/100. 

È, pertanto, autorizzato il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca al Dott. Nyitrai 

Gábor, nato a Hungary, Mátészalka, il 28/10/1990, quale vincitore della selezione. 

 

 il Direttore 

 Prof. Gennaro Miele  



   

 

 

 


		2025-09-29T08:46:33+0000
	MIELE GENNARO




